ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Large Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Puablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciocnes
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Origen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

961,433.50
961,433.50
961,433.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,892,885.80
0.00
0.00
0.00
0.00

31,892,885.80

Aplicacion
31,116,819.35
15,196,108.41
14,636,236.45)
121,631.96)
438,240.00
0.00

0.00

0.00

0.00|

15,920,710.94
0.00

0.00
13,670,012.70
2,250,698.24
0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00

1,737,499.95|
1,737,499.95
0.00|
0.00
1,737,499.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,892,885.80
0.00
0.00
0.00
0.00

31,892,885.80

“Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son r?cfsabl

~

)

TESORERA MUNICIPAL CONTADORA

MENDOZA C.P. MARIA ISABEL SILVA PEyADO ;

Resultado del Ejercicio (Ahorre/Desahorro) 3,050,733.13 3,050,733.13
Resultado de Ejercicios Anteriores 28,842 152.67 28,842, 152.67
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00!
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio 0.00 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
del emisor.”



